
                                             

 
Dąbrówno, dnia 26.02.2019 r.  

DRZ.271.1.2019 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem”. 

 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 506464-N-2019,  

data zamieszczenia: 23.01.2019 r. 

 

1. Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Szymon Olszewski CEKMAL, ul. Warszawska 27/15, 13-100 Nidzica. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

2. Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punkty  

kryterium cena 

Punkty kryterium 

okres udzielanej 

gwarancji i rękojmi 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany – Usługi 

Transportowe REM-BUD 

ul. Witosa 10, 14-260 Lubawa 

46,47 34,29 80,75 

2. 
Szymon Olszewski CEKMAL  

ul. Warszawska 27/15, 13-100 Nidzica 
60 40 100 

3. 
MEZARIST Michał Zarembski  

ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn 
43,34 28,57 71,91 

 
  Wójt Gminy Dąbrówno 

                                              

               /-/  Piotr Zwaliński 
……………………………………….  

(podpis Kierownika Zamawiającego) 


